МУ «Управление образования Наурского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« МЕКЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «Мекенская СОШ»)
МУ «Невран муниципальни кIоштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«МЕКЕНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «МЕКЕНСКИ ЮЮШ»)

Приказ
[bookmark: _GoBack]13.01.23                                                                                                    №81/1

Об утверждении плана
В связи с внесением изменений в федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего образования, на основании Приказа Министерства просвещения РФ от 12 августа 2022 г. N 732
"О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г. N 413",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План по организации работы по приведению нормативных документов в МБОУ «Мекенская СОШ»  в рамках образовательной программы среднего общего образования в соответствии с утвержденными изменениями. (Приложение).
2. Ответственным за выполнение Плана по организации работы по приведению нормативных документов образовательной организации в рамках образовательной программы среднего общего образования в соответствии с утвержденными изменениями назначить заместителя директора по УВР Соломанову Л.М.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                              Алиева Л.Н.

С приказом ознакомлены:                Соломанова Л.М.